
4° HALLOSWIMEETING ESORDIENTI
POTENZA 31 NOVEMBRE 2025 - V. 25m

Programma gare del giorno 31/10/2025 parte 2

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

31/10/2025 - 15:40 100 m Dorso - Esordienti B Femminile
Serie unica1

1 CALVELLO Adriana 2016 ITA AICS Nuoto - Potenza

2 BASILE Benedetta 2016 ITA Rari Nantes Nuoto Salerno asd 1'40.90 *
3 SOLE Rebecca 2016 ITA Rari Nantes Nuoto Salerno asd 1'28.52
4 FRANZESE Selene 2016 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'33.50 *
5 MARINO Miriam 2016 ITA AICS Nuoto - Potenza 2'01.76

31/10/2025 - 15:43 100 m Dorso - Esordienti A Femminile
Serie 3 di 32

1 ROCCO Alyssa 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 1'27.54
2 CARPENTIERI Ludovica 2014 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'21.41 *
3 LOLIVA Veronica 2014 ITA Impianti Sportivi Nadir 1'17.50
4 STROCCHIA Martina 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'21.05
5 VALMORI Martina 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'27.18 *
6 DI BIASE Giulia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 1'27.95 *

Serie 2 di 33

1 SANTARSIERO Anna Nives 2014 ITA Splash asd - Potenza 1'39.16 *
2 AMENDOLA Carmen Maria 2015 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'35.51
3 CHERBAUCICH Maria F. 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 1'28.80
4 FIORE Eva Nicole 2015 ITA Rari Nantes Nuoto Salerno asd 1'30.30 *
5 CALEO Laura 2015 ITA Rari Nantes Nuoto Salerno asd 1'37.13

Serie 1 di 34

2 GRUOSSO Marianna Pia 2015 ITA US Viviani - Pz 2'03.94
3 NIGRO Eleonora 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 1'51.84 *
4 GAGLIARDI Beatrice 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 1'55.60 *

31/10/2025 - 15:49 50 m Rana - Esordienti B Femminile
Serie 3 di 35

1 ESPOSITO Mariasole 2017 ITA Il Gabbiano Napoli asd

2 BUONOCORE Sara 2016 ITA Olimpia Sport Village ssd 58.20 *
3 LEONE Anna 2016 ITA Napoli Nuoto ssd 48.95 *
4 PUCA Maria Vittoria 2016 ITA Rari Nantes Nuoto Salerno asd 51.60 *
5 BECCE Chiara 2017 ITA AICS Nuoto - Potenza

6 DADDATO Matilde 2016 ITA Impianti Sportivi Nadir

Serie 2 di 36

1 LEONE Laura 2017 ITA Napoli Nuoto ssd

2 IULIANO Alice 2017 ITA Olimpia Sport Village ssd

3 CALVELLO Adriana 2016 ITA AICS Nuoto - Potenza

4 CARDALESI Serena 2017 ITA Il Gabbiano Napoli asd

5 FALACE Gioia Rita 2017 ITA Il Gabbiano Napoli asd

Serie 1 di 37

2 VILLANI Luana 2017 ITA Olimpia Sport Village ssd

3 BOTTIGLIONE Sara 2017 ITA AICS Nuoto - Potenza

4 CIANO Ilary 2017 ITA Hydrosport Srl ssd
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31/10/2025 - 15:55 50 m Rana - Esordienti A Femminile
Serie 3 di 38

1 SELLITTO Anna 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 48.84
2 MONTAGNA Giorgia 2014 ITA ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 46.60
3 BARBUTO Chiara 2015 ITA ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 41.32 *
4 MAGALDI Isabel 2014 ITA Splash asd - Potenza 46.51 *
5 RUTIGLIANO Francesca 2014 ITA ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 46.67 *
6 PARISI Anna 2015 ITA Olimpia Sport Village ssd 49.28

Serie 2 di 39

1 AGOSTINO Serena 2015 ITA Splash asd - Potenza 53.52
2 VOLPE Elena 2015 ITA ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 52.20
3 VESTUTO Chiara 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 51.00
4 AMENDOLA Adelaide Maria 2015 ITA Olimpia Sport Village ssd 51.45 *
5 MARCHESE Elena 2014 ITA Splash asd - Potenza 53.28 *
6 BOCHICCHIO Sofia 2014 ITA Splash asd - Potenza 53.94

Serie 1 di 310

1 SENATORE Anna Maria 2015 ITA Olimpia Sport Village ssd

2 BACCARO Elena 2015 ITA Impianti Sportivi Nadir 57.00
3 PANNULLO Irene 2015 ITA Olimpia Sport Village ssd 55.60
4 DE FRANCHIS Chiara 2014 ITA Napoli Nuoto ssd 56.65
5 POTENZA Matilde 2014 ITA US Viviani - Pz 59.32
6 ZONFRILLO Giorgia 2015 ITA Napoli Nuoto ssd

31/10/2025 - 16:01 100 m Farfalla - Esordienti B Femminile
Serie unica11

2 MARTINESE Alessandra 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 1'53.36 *
3 BASILE Benedetta 2016 ITA Rari Nantes Nuoto Salerno asd 1'38.13
4 MONIAVA Emilia 2016 ITA Impianti Sportivi Nadir 1'52.22 *

31/10/2025 - 16:04 100 m Farfalla - Esordienti A Femminile
Serie unica12

1 CARANDENTE TARTAGLIA F. 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 1'35.60
2 ESPOSITO Sara Rita 2015 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'26.45 *
3 BARONE Valentina 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'17.74 *
4 STROCCHIA Martina 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'21.96
5 NOTARGIACOMO Nicole 2014 ITA US Viviani - Pz 1'27.80
6 GRUOSSO Marianna Pia 2015 ITA US Viviani - Pz 1'46.02

31/10/2025 - 16:07 50 m Stile Libero - Esordienti B Femmini
Serie 4 di 413

1 PICERNO Enza 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 58.61
2 GUGLIELMI Giulia 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 42.24
3 LEONE Anna 2016 ITA Napoli Nuoto ssd 39.51 *
4 DE MARINIS Vittoria 2016 ITA Il Gabbiano Napoli asd 39.61 *
5 POLITO Martina 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 49.86
6 FALACE Gioia Rita 2017 ITA Il Gabbiano Napoli asd

Serie 3 di 414

1 ZUCCARO Grazia 2016 ITA AICS Nuoto - Potenza

2 CARDALESI Serena 2017 ITA Il Gabbiano Napoli asd

3 MOSCOGIURO Francesca P. 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

4 LEONE Laura 2017 ITA Napoli Nuoto ssd

5 MIRABELLA Lucia 2017 ITA Napoli Nuoto ssd

6 BONAGURA Donatella 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 2 di 415

2 BOTTIGLIONE Sara 2017 ITA AICS Nuoto - Potenza

3 CIANO Ilary 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

4 VILLANI Luana 2017 ITA Olimpia Sport Village ssd

5 ESPOSITO Mariasole 2017 ITA Il Gabbiano Napoli asd
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Serie 1 di 416

2 BECCE Chiara 2017 ITA AICS Nuoto - Potenza

3 DADDATO Matilde 2016 ITA Impianti Sportivi Nadir

4 IULIANO Alice 2017 ITA Olimpia Sport Village ssd

31/10/2025 - 16:15 50 m Stile Libero - Esordienti A Femmini
Serie 4 di 417

1 POTENZA Matilde 2014 ITA US Viviani - Pz 36.18 *
2 CARPENTIERI Ludovica 2014 ITA Il Gabbiano Napoli asd 33.82 *
3 DI BIASE Giulia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 32.30
4 SELLITTO Anna 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 33.59
5 LOLIVA Veronica 2014 ITA Impianti Sportivi Nadir 35.06
6 PARISI Anna 2015 ITA Olimpia Sport Village ssd 36.80 *

Serie 3 di 418

1 SENATORE Anna Maria 2015 ITA Olimpia Sport Village ssd 41.70
2 RUTIGLIANO Francesca 2014 ITA ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 38.17 *
3 DE FRANCHIS Chiara 2014 ITA Napoli Nuoto ssd 37.40
4 MONTAGNA Giorgia 2014 ITA ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 37.91
5 LAROCCA Gaia 2014 ITA Splash asd - Potenza 41.42
6 BOTTIGLIONE Cecilia 2015 ITA US Viviani - Pz 43.25

Serie 2 di 419

1 VOLPE Elena 2015 ITA ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 49.09
2 PICERNO Nunzia 2015 ITA Splash asd - Potenza 48.50
3 MARCHESE Elena 2014 ITA Splash asd - Potenza 45.70
4 PANNULLO Irene 2015 ITA Olimpia Sport Village ssd 46.00
5 FARAONE Sara 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 48.53

Serie 1 di 420

2 PISCITELLI Denise 2015 ITA Olimpia Sport Village ssd

3 IANNUZZI Sara 2015 ITA US Viviani - Pz 56.20
4 ZONFRILLO Giorgia 2015 ITA Napoli Nuoto ssd

31/10/2025 - 16:22 100 m Misti - Esordienti B Femminile
Serie 2 di 221

1 SILEO Giulia 2016 ITA AICS Nuoto - Potenza 1'53.70
2 FRANZESE Selene 2016 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'35.00
3 SOLE Rebecca 2016 ITA Rari Nantes Nuoto Salerno asd 1'32.11
4 PUCA Maria Vittoria 2016 ITA Rari Nantes Nuoto Salerno asd 1'32.46
5 BUONOCORE Beatrice Ro 2016 ITA Napoli Nuoto ssd 1'48.86
6 BUONOCORE Sara 2016 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'57.56

Serie 1 di 222

2 POLITO Martina 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

3 MONIAVA Emilia 2016 ITA Impianti Sportivi Nadir

4 DE MARINIS Vittoria 2016 ITA Il Gabbiano Napoli asd
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31/10/2025 - 16:27 100 m Misti - Esordienti A Femminile
Serie 4 di 423

1 AMENDOLA Carmen Maria 2015 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'35.33
2 BARONE Valentina 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'30.22
3 FIORE Eva Nicole 2015 ITA Rari Nantes Nuoto Salerno asd 1'28.48
4 VALMORI Martina 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'28.70
5 BARBUTO Chiara 2015 ITA ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 1'32.63
6 CARANDENTE TARTAGLIA F. 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 1'36.82

Serie 3 di 424

1 VESTUTO Chiara 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 1'57.60
2 CHERBAUCICH Maria F. 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 1'44.18
3 NOTARGIACOMO Nicole 2014 ITA US Viviani - Pz 1'37.83
4 AMENDOLA Adelaide Maria 2015 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'39.89
5 GAGLIARDI Beatrice 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 1'54.90
6 BACCARO Elena 2015 ITA Impianti Sportivi Nadir 2'01.67

Serie 2 di 425

2 MONTAGNA Giorgia 2014 ITA ENJOY CENTER S.S.D. A R.L.

3 ADDAMIANO Carmen 2015 ITA Splash asd - Potenza 2'06.88
4 NIGRO Eleonora 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 2'13.50
5 CALEO Laura 2015 ITA Rari Nantes Nuoto Salerno asd

Serie 1 di 426

2 ESPOSITO Sara Rita 2015 ITA Il Gabbiano Napoli asd

3 DE TOMMASO Desiree 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

4 PISCITELLI Denise 2015 ITA Olimpia Sport Village ssd

31/10/2025 - 17:15 100 m Dorso - Esordienti B Maschile
Serie 3 di 327

1 IGNAZZI Alessandro 2015 ITA Impianti Sportivi Nadir 1'57.26 *
2 MASULLO Gabriele 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 1'37.30 *
3 ASCOLESE Domenico 2015 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'30.51 *
4 CARACCIOLO Gianmaria 2015 ITA Rari Nantes Nuoto Salerno asd 1'37.20 *
5 PAPPALARDO Mattia Rocco 2015 ITA Potenza Nuoto 1'41.60
6 GUGLIELMI Matias 2015 ITA Impianti Sportivi Nadir

Serie 2 di 328

2 UNGOLO Andrea 2016 ITA Olimpia Sport Village ssd

3 DE ROSA Samuele 2016 ITA Napoli Nuoto ssd

4 CAPASSO Giovanni 2016 ITA Il Gabbiano Napoli asd

5 BRUNO Rene' 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd

Serie 1 di 329

2 MIGLIONICO Marco 2016 ITA Potenza Nuoto

3 ANNESE Andrea 2016 ITA Impianti Sportivi Nadir

4 LANZA Francesco 2016 ITA Il Gabbiano Napoli asd

 POTENZA 31 NOVEMBRE 2025

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 4



31/10/2025 - 17:22 100 m Dorso - Esordienti A Maschile
Serie 3 di 330

1 TERRACCIANO Lucio Brian 2013 ITA Napoli Nuoto ssd 1'21.60 *
2 IVONE Mario Giuseppe 2013 ITA Impianti Sportivi Nadir 1'20.10
3 BASILE Francesco 2013 ITA Rari Nantes Nuoto Salerno asd 1'15.00
4 CAZZETTA Cristian 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'16.73 *
5 DEL GIACCO Alessandro 2013 ITA Asd Il Tritone - Potenza 1'21.56 *
6 DE CARO Giovanni 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'21.80

Serie 2 di 331

1 RUSSO Matteo 2013 ITA Napoli Nuoto ssd 1'29.18 *
2 KNOWLTON Samuele 2013 ITA Napoli Nuoto ssd 1'26.94 *
3 PALUMBO Gennaro 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'22.17 *
4 BASILE Marco 2013 ITA Rari Nantes Nuoto Salerno asd 1'25.80 *
5 CONTINI Michele 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'27.75 *
6 VILLANI Fabio Pio 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'29.61

Serie 1 di 332

2 POTENZA Matteo 2014 ITA Asd Il Tritone - Potenza 1'44.12 *
3 ERRICO Ciro 2014 ITA Napoli Nuoto ssd 1'30.10 *
4 SUMMA Gabriele 2013 ITA Asd Il Tritone - Potenza 1'35.58
5 MADONNA Achille 2014 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'46.50 *

31/10/2025 - 17:29 50 m Rana - Esordienti B Maschile
Serie 3 di 333

1 MARINO Anthony 2015 ITA Potenza Nuoto 1'05.61
2 TORTORA Domenico 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 54.05 *
3 DI FILIPPO Alessandro 2015 ITA Olimpia Sport Village ssd 49.49 *
4 MADONNA Gaetano 2015 ITA Il Gabbiano Napoli asd 53.30
5 SAMELA Giuseppe 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 57.70
6 BORZILLO Christian 2016 ITA Il Gabbiano Napoli asd

Serie 2 di 334

1 NARDOZZA Giorgio 2016 ITA Potenza Nuoto

2 PETTICO Luca Francesco 2016 ITA Impianti Sportivi Nadir

3 CRUCIANI Edoardo 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

4 ROMANO Antonio 2016 ITA Il Gabbiano Napoli asd

5 NAPOLITANO Imperio 2016 ITA Potenza Nuoto

6 MONTEFUSCO Marco 2016 ITA Potenza Nuoto

Serie 1 di 335

1 NETTI Vittorio 2016 ITA Impianti Sportivi Nadir

2 MUSELLA Claudio 2015 ITA Napoli Nuoto ssd

3 SALERA Gerardo Antonio 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

4 MORTILLI Giovanni F. 2016 ITA Napoli Nuoto ssd

5 PAGANO Michelangelo 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

6 VITALE Antonio 2016 ITA Olimpia Sport Village ssd
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31/10/2025 - 17:35 50 m Rana - Esordienti A Maschile
Serie 3 di 336

1 SERAFINO Francesco 2014 ITA Il Gabbiano Napoli asd 43.20 *
2 LOLIVA Leonardo 2013 ITA Impianti Sportivi Nadir 38.76 *
3 COPPOLA Manuel 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 35.85 *
4 PIGNONE Antonio 2013 ITA Splash asd - Potenza 38.33 *
5 PEDALI Emanuele 2014 ITA ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 41.89
6 SPERA Giovanni 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 43.20

Serie 2 di 337

2 CARROZZA Lorenzo 2013 ITA Napoli Nuoto ssd 46.10
3 BARRA Marco 2013 ITA Rari Nantes Nuoto Salerno asd 43.90
4 PALUMBO Gennaro 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 44.50
5 D'AMORA Francesco 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 47.18 *

Serie 1 di 338

2 FALCONE Francesco 2014 ITA Napoli Nuoto ssd

3 DI RAZZA Salvatore Ali' 2013 ITA Napoli Nuoto ssd 49.35 *
4 CASTELLUCCI Michele G. 2014 ITA Splash asd - Potenza 51.90

31/10/2025 - 17:41 100 m Farfalla - Esordienti B Maschile
Serie unica39

2 MORRONE Michele 2015 ITA Potenza Nuoto

3 EMENDATO Vincenzo 2015 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'26.70
4 RAMUNNO Umberto 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 2'13.50
5 ZAMBRANO Nello 2015 ITA Olimpia Sport Village ssd

31/10/2025 - 17:44 100 m Farfalla - Esordienti A Maschile
Serie 2 di 240

1 BATTIPAGLIA Matteo 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'23.50 *
2 SPERA Mattia 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'16.10 *
3 AURINO Alessandro 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'08.61 *
4 BASILE Marco 2013 ITA Rari Nantes Nuoto Salerno asd 1'13.70 *
5 TANCREDI Gabriele 2013 ITA Asd Il Tritone - Potenza 1'16.70
6 MARICONDA Cristian 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'23.80

Serie 1 di 241

2 DI BIASE Matteo 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 1'35.21
3 MIGLIONICO Michelangelo 2013 ITA Asd Il Tritone - Potenza 1'23.81 *
4 BUONOCORE Simone 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'23.87
5 SARDELLA Alessandro 2013 ITA Impianti Sportivi Nadir

31/10/2025 - 17:49 50 m Stile Libero - Esordienti B Maschil
Serie 5 di 542

1 MASULLO Gabriele 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 38.37 *
2 EMENDATO Vincenzo 2015 ITA Il Gabbiano Napoli asd 35.31 *
3 MACCHIA Lorenzo 2015 ITA Il Gabbiano Napoli asd 34.30
4 ASCOLESE Domenico 2015 ITA Olimpia Sport Village ssd 34.83 *
5 INNOCENTE Simone 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 36.64 *
6 DI BONITO Vincenzo 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 38.80 *

Serie 4 di 543

1 TORTORA Domenico 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 44.00 *
2 SAMELA Giuseppe 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 42.55
3 DI FILIPPO Alessandro 2015 ITA Olimpia Sport Village ssd 38.90 *
4 SBRIZZI Giovanni 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 40.90 *
5 VITALE Antonio 2016 ITA Olimpia Sport Village ssd 43.00
6 IGNAZZI Alessandro 2015 ITA Impianti Sportivi Nadir 47.30

Serie 3 di 544

1 MORTILLI Giovanni F. 2016 ITA Napoli Nuoto ssd

2 ALBANO Antonio 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 56.60
3 SALVATORE Mattia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 48.33
4 MARINO Anthony 2015 ITA Potenza Nuoto 49.31
5 BORZILLO Christian 2016 ITA Il Gabbiano Napoli asd

6 NAPOLITANO Imperio 2016 ITA Potenza Nuoto
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Serie 2 di 545

1 ANNESE Andrea 2016 ITA Impianti Sportivi Nadir

2 DINI Ettore Francesco 2016 ITA Napoli Nuoto ssd

3 CAPASSO Giovanni 2016 ITA Il Gabbiano Napoli asd

4 ROMANO Antonio 2016 ITA Il Gabbiano Napoli asd

5 MONTEFUSCO Marco 2016 ITA Potenza Nuoto

6 NETTI Vittorio 2016 ITA Impianti Sportivi Nadir

Serie 1 di 546

1 BRUNO Rene' 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd

2 PIETROLUONGO Vincenzo 2016 ITA Napoli Nuoto ssd

3 LANZA Francesco 2016 ITA Il Gabbiano Napoli asd

4 GUGLIELMI Matias 2015 ITA Impianti Sportivi Nadir

5 NARDOZZA Giorgio 2016 ITA Potenza Nuoto

6 DE ROSA Samuele 2016 ITA Napoli Nuoto ssd

31/10/2025 - 17:58 50 m Stile Libero - Esordienti A Maschil
Serie 5 di 547

1 IVONE Mario Giuseppe 2013 ITA Impianti Sportivi Nadir 31.71 *
2 MUSA Salvatore 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 31.19 *
3 COPPOLA Manuel 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 29.51 *
4 MICCIO Filippo 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 29.80 *
5 CAZZETTA Cristian 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd 31.60
6 TANCREDI Gabriele 2013 ITA Asd Il Tritone - Potenza 32.14

Serie 4 di 548

1 DE CARO Giovanni 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 34.89
2 KNOWLTON Samuele 2013 ITA Napoli Nuoto ssd 33.87 *
3 TERRACCIANO Lucio Brian 2013 ITA Napoli Nuoto ssd 33.00 *
4 SERAFINO Francesco 2014 ITA Il Gabbiano Napoli asd 33.65 *
5 ERRICO Ciro 2014 ITA Napoli Nuoto ssd 33.95 *
6 PEDALI Emanuele 2014 ITA ENJOY CENTER S.S.D. A R.L. 35.80

Serie 3 di 549

1 D'AMORA Francesco 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 37.90 *
2 SUMMA Gabriele 2013 ITA Asd Il Tritone - Potenza 37.15 *
3 DE FALCO Raffaele 2014 ITA Il Gabbiano Napoli asd 36.16 *
4 RUSSO Matteo 2013 ITA Napoli Nuoto ssd 36.31
5 DI RAZZA Salvatore Ali' 2013 ITA Napoli Nuoto ssd 37.35 *
6 MADONNA Achille 2014 ITA Il Gabbiano Napoli asd 38.10

Serie 2 di 550

1 LOPARDO Alfredo 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 41.39
2 FALCONE Francesco 2014 ITA Napoli Nuoto ssd 39.30 *
3 CARROZZA Lorenzo 2013 ITA Napoli Nuoto ssd 38.60
4 SARDELLA Alessandro 2013 ITA Impianti Sportivi Nadir 38.86 *
5 MAIONE Michele 2014 ITA Il Gabbiano Napoli asd 40.07 *

Serie 1 di 551

2 SILEO Carmine 2014 ITA Splash asd - Potenza 44.54
3 IANNUZZI Gerardo 2014 ITA Asd Il Tritone - Potenza 42.80
4 SALVATORE Walter 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 44.37
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31/10/2025 - 18:06 100 m Misti - Esordienti B Maschile
Serie 2 di 252

1 SALVATORE Mattia 2016 ITA Potenza Nuoto

2 RAMUNNO Umberto 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 1'47.80
3 MACCHIA Lorenzo 2015 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'32.20
4 CARACCIOLO Gianmaria 2015 ITA Rari Nantes Nuoto Salerno asd 1'42.10
5 SALVATORE Giuseppe 2016 ITA Potenza Nuoto

6 UNGOLO Andrea 2016 ITA Olimpia Sport Village ssd

Serie 1 di 253

1 DI BONITO Vincenzo 2015 ITA Napoli Nuoto ssd

2 PETTICO Luca Francesco 2016 ITA Impianti Sportivi Nadir

3 ZAMBRANO Nello 2015 ITA Olimpia Sport Village ssd

4 SBRIZZI Giovanni 2015 ITA Napoli Nuoto ssd

5 MADONNA Gaetano 2015 ITA Il Gabbiano Napoli asd

31/10/2025 - 18:11 100 m Misti - Esordienti A Maschile
Serie 4 di 454

1 BARRA Marco 2013 ITA Rari Nantes Nuoto Salerno asd 1'26.78
2 SPERA Mattia 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'25.16
3 COPPOLA Manuel 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'23.81
4 BATTIPAGLIA Matteo 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'24.00
5 SPERA Giovanni 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'25.56
6 MIGLIONICO Michelangelo 2013 ITA Asd Il Tritone - Potenza 1'28.76

Serie 3 di 455

1 MICCIO Filippo 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'37.00
2 BUONOCORE Simone 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'35.00
3 ERRICO Ciro 2014 ITA Napoli Nuoto ssd 1'32.18
4 DI BIASE Matteo 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 1'34.48
5 MUSA Salvatore 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'36.00
6 MARICONDA Cristian 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'38.50

Serie 2 di 456

1 LOPARDO Alfredo 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

2 DE FALCO Raffaele 2014 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'47.20
3 PARISI Damiano 2014 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'41.00
4 VILLANI Fabio Pio 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'42.00
5 BASILE Francesco 2013 ITA Rari Nantes Nuoto Salerno asd

6 TROMBETTA Vincenzo 2014 ITA Asd Il Tritone - Potenza

Serie 1 di 457

2 LOLIVA Leonardo 2013 ITA Impianti Sportivi Nadir

3 CONTINI Michele 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd

4 AURINO Alessandro 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd

5 POTENZA Matteo 2014 ITA Asd Il Tritone - Potenza
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